CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM/PA

2º COMISSÃO PERMANENTE- Finanças, Contas, Constituição, Justiça e Redação
MEMORANDO Nº 569/2025 - 22: COMISSÃO/CMS

Santarém, 18 de novembro de 2025.

DO: Presidente da 2º? Comissão —- VER. ERLON ROCHA
PARA: Membro da 2º Comissão —- VER. ELIELTON LIRA

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras

Honrado em cumprimentá-lo e, por ordem do Vereador Erlon Rocha, Presidente da
2* Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar à Vossa Excelência, 07 (sete)
Processos de alienação de terras para que sejam tomadas as devidas providências.

Seguem os processos discriminados:

CÂMARA MUNICI PAL DE omniiaRE:
GAB.VER ELIELTON LIRA - PDT

2>2ns 1S.0JDATA J$G 1 ZI1 22
RESPONSÁVEI“E

VALDOMIRO NAS
Assessor

“Nº e Interessados(as) — Alienação/Venda EEE
1 144/2025 MIKE HIROKI MONTEIRO YANO 1801/2024
2 170/2025 CALILO CLAUDIO NOGUEIRA KALATA 0424/2023
3 191/2025 BENEVALDO MOITA CUNHAE FRANCISCA MOITA CUNHA 1765/2024
4 204/2025 MARIA AURINETE SANTOSDE CARVALHO 1682/2021
5 219/2025 HELTON OLIVEIRA DA COSTA 1122/2023
6 223/2025 LEILA SUELY SOUZA PADUANO 0027/2024
7 474/2024 SIMONE ARAÚJO PINTO E RAIMUNDO PIRES MARTINS 0368/2024

Cordialmente,